Собрание представителей
сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский
Самарской области

 РЕШЕНИЕ

№ 4                                                                                                  от 25.09.2025 года

«О делегировании из своего состава депутата в Собрание представителей муниципального района Кинельский Самарской области»

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Федеральным законом от 20.03.2025 №33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Красносамарское муниципального района Кинельский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Делегировать из своего состава депутата в Собрание представителей муниципального района Кинельский Самарской области:
- Рогова Владимира Сергеевича
- Зверева Константина Александровича
2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Красносамарское».
3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Председатель Собрания представителей
сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский
Самарской области							              К.А. Зверев

Глава сельского поселения Красносамарское
муниципального района Кинельский
Самарской области							      А.А. Калтахчян